
Rezultati

Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Velenje, 30. september 2010

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GORICA 96MRAOVIĆ DŽORŽE 8,681. 903

GORICA 97ARLIČ MATIC 8,762. 880

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LIVADA 97GREBENŠEK UROŠ 8,481. 959

GORICA 96CVIKL GAŠPER 8,522. 949

GUSTAV ŠILIH 96DURAKOVIĆ ADEL 8,613. 923

NAZARJE 98ČEPLAK GAŠPER 8,944. 831

GUSTAV ŠILIH 96VUČENOVIĆ ZORAN 8,965. 825

ŠALEK 98KRAJNC ALJAŽ  8,996. 817

ŠOŠTANJ 97GAVRIČ DEJAN 9,277. 741

GUSTAV ŠILIH 97MORAVEC LEON NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠOŠTANJ 96SOVINC TOMAŽ 7,981. 1113

ŠALEK 96GABERŠEK TIM  8,082. 1080

LIVADA 96FRIŠKOVEC TIMOTEJ 8,213. 1040

LIVADA 96VASQUEZ RUDOLFO 8,234. 1033

REČICA OB SAVINJI 97ŠTORGEL NINO 8,295. 1015

NAZARJE 96KALIN GREGA 8,436. 974

ŠOŠTANJ 97HUDALES SIMON 8,487. 959

ŠALEK 97DEDIĆ HARIS  8,518. 952
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Velenje, 30. september 2010

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠOŠTANJ 96SOVINC TOMAŽ 7,981. 1113

ŠALEK 96GABERŠEK TIM  8,082. 1080

LIVADA 96FRIŠKOVEC TIMOTEJ 8,213. 1040

LIVADA 96VASQUEZ RUDOLFO 8,234. 1033

REČICA OB SAVINJI 97ŠTORGEL NINO 8,295. 1015

NAZARJE 96KALIN GREGA 8,436. 974

LIVADA 97GREBENŠEK UROŠ 8,487. 959

ŠOŠTANJ 97HUDALES SIMON 8,487. 959

ŠALEK 97DEDIĆ HARIS  8,519. 952

GORICA 96CVIKL GAŠPER 8,5210. 949

GUSTAV ŠILIH 96DURAKOVIĆ ADEL 8,6111. 923

GORICA 96MRAOVIĆ DŽORŽE 8,6812. 903

GORICA 97ARLIČ MATIC 8,7613. 880

NAZARJE 98ČEPLAK GAŠPER 8,9414. 831

GUSTAV ŠILIH 96VUČENOVIĆ ZORAN 8,9615. 825

ŠALEK 98KRAJNC ALJAŽ  8,9916. 817

ŠOŠTANJ 97GAVRIČ DEJAN 9,2717. 741

GUSTAV ŠILIH 97MORAVEC LEON NN

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GORICA 96PODPEČAN SAMO  44,691. 946

GORICA 96FAJFAR LENART 46,832. 857

GORICA 97ŠVAJGEL ANDRAŽ NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠALEK 97MUSLIMOVIČ AMADEO 45,861. 897

LIVADA 98ŠILC JURE 47,542. 828

GUSTAV ŠILIH 96OSMANI MURAT 48,993. 770

LIVADA 97TOLIČ MATEJ 49,214. 761

NAZARJE 97BYTYQI DONI 50,325. 718

GUSTAV ŠILIH 97VAUH VID 50,526. 710

ŠOŠTANJ 97ROŠKAR ANDRAŽ NN

ŠALEK 96SOFTIČ ALMIR  NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Velenje, 30. september 2010

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠOŠTANJ 96ŠLUTEJ ALJAŽ 39,831. 1163

ŠOŠTANJ 96ŠPEGEL KAJ 42,992. 1020

ŠALEK 97ŠILJEG DAVID  44,743. 944

NAZARJE 96CAREVIČ MILAN 44,864. 939

GUSTAV ŠILIH 96MEH JAN 45,945. 893

REČICA OB SAVINJI 96MARINŠEK JEAN 45,966. 893

LIVADA 96FRIC NACE  46,227. 882

REČICA OB SAVINJI 97GLUŠIČ MARTIN 47,938. 812

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠOŠTANJ 96ŠLUTEJ ALJAŽ 39,831. 1163

ŠOŠTANJ 96ŠPEGEL KAJ 42,992. 1020

GORICA 96PODPEČAN SAMO  44,693. 946

ŠALEK 97ŠILJEG DAVID  44,744. 944

NAZARJE 96CAREVIČ MILAN 44,865. 939

ŠALEK 97MUSLIMOVIČ AMADEO 45,866. 897

GUSTAV ŠILIH 96MEH JAN 45,947. 893

REČICA OB SAVINJI 96MARINŠEK JEAN 45,968. 893

LIVADA 96FRIC NACE  46,229. 882

GORICA 96FAJFAR LENART 46,8310. 857

LIVADA 98ŠILC JURE 47,5411. 828

REČICA OB SAVINJI 97GLUŠIČ MARTIN 47,9312. 812

GUSTAV ŠILIH 96OSMANI MURAT 48,9913. 770

LIVADA 97TOLIČ MATEJ 49,2114. 761

NAZARJE 97BYTYQI DONI 50,3215. 718

GUSTAV ŠILIH 97VAUH VID 50,5216. 710

GORICA 97ŠVAJGEL ANDRAŽ NN

ŠALEK 96SOFTIČ ALMIR  NN

ŠOŠTANJ 97ROŠKAR ANDRAŽ NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Velenje, 30. september 2010

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NAZARJE 97ROBIDA BLAŽ 3:12,651751. 958

LIVADA 96ŠUMEČKI ŽANLUKA  3:14,541422. 941

ŠOŠTANJ 96BUKOVIČ GREGA 3:16,042283. 926

GORICA 96ŽOHAR MARK 3:16,311814. 924

NAZARJE 96KUMER MARCEL 3:23,342155. 860

LIVADA 96MARGON UROŠ 3:27,101286. 826

ŠOŠTANJ 97SRNOVRŠNIK ROK 3:28,382537. 815

NAZARJE 97UGOVŠEK DEJAN 3:33,132568. 774

ŠALEK 97MRAVLJAK JURE 3:33,761479. 768

GUSTAV ŠILIH 96GAVRANOVIĆ SAFET 3:37,5218010. 737

LIVADA 97TOLIČ TADEJ 3:40,1412711. 715

ŠOŠTANJ 97SKORNŠEK TIMOTEJ 3:40,9817612. 708

ŠALEK 98MUSLIMOVIČ ARIJAN 3:42,9314613. 692

ŠALEK 97SKAZA ŽIGA 3:48,2214414. 650

GORICA 96RADIČ ADMIR  3:56,6112515. 587

REČICA OB SAVINJI 97ZEKOLLI ALTIN 3:58,0617816. 576

GORICA 96CEHNER JURE 4:00,6812417. 557

GUSTAV ŠILIH 97OBREZ GREGOR NN182

GUSTAV ŠILIH 97MUJĐIĆ ERMIN NN120

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

REČICA OB SAV.REČICA 1 56,111. 1586

REČICA OB SAV.REČICA 2 57,262. 1486

LIVADALIVADA 2 58,313. 1396

NAZARJENAZARJE 2 59,074. 1332

GORICAGORICA 2 NN

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠOŠTANJŠOŠTANJ 49,881. 2154

LIVADALIVADA 1 51,792. 1974

GORICAGORICA 1 52,643. 1896

ŠALEKŠALEK 52,724. 1888

NAZARJENAZARJE 1 53,375. 1830

GUSTAV ŠILIHGUSTAV ŠILIH NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Velenje, 30. september 2010

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠOŠTANJŠOŠTANJ 49,881. 2154

LIVADALIVADA 1 51,792. 1974

GORICAGORICA 1 52,643. 1896

ŠALEKŠALEK 52,724. 1888

NAZARJENAZARJE 1 53,375. 1830

REČICA OB SAV.REČICA 1 56,116. 1586

REČICA OB SAV.REČICA 2 57,267. 1486

LIVADALIVADA 2 58,318. 1396

NAZARJENAZARJE 2 59,079. 1332

GORICAGORICA 2 NN

GUSTAV ŠILIHGUSTAV ŠILIH NN

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NAZARJE 96MAZEJ JURE 1,641. 1009

ŠOŠTANJ 96ANDREJC ŽAN 1,592. 963

REČICA OB SAVINJI 96TOMINŠEK ŽAN 1,513. 890

GORICA 97KUGONIČ BLAŽ 1,454. 836

ŠOŠTANJ 97JANDROK TOMAŽ 1,405. 791

ŠOŠTANJ 96KOSI JAN 1,406. 791

REČICA OB SAVINJI 96ČOPAR ŽAN 1,406. 791

NAZARJE 97TRATNIK ŽAN 1,408. 791

GORICA 96PODPEČAN GREGA 1,359. 746

ŠALEK 97GOLEŽ ANŽE 1,359. 746

GUSTAV ŠILIH 96MEŽA KRISTJAN 1,3511. 746

NAZARJE 96METULJ ANDRAŽ 1,3012. 702

LIVADA 98MASTNAK ŽANLUKA 1,3012. 702

GUSTAV ŠILIH 96NURIĆ ADMIR 1,3014. 702

GUSTAV ŠILIH 96SMAJIĆ ADMIR 1,3015. 702

LIVADA 97BABAJIČ EDVIN 1,2516. 657

LIVADA 98KNEZ JURE 1,2517. 657

ŠALEK 98PRANJIČ DARKO 1,2518. 657

ŠALEK 97VERTAČNIK BENO ROK  1,2019. 614
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Velenje, 30. september 2010

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠOŠTANJ 96PETEK MARTIN 5,221. 950

LIVADA 96BRODEJ KLEMEN 5,082. 918

GORICA 97ŠVAJGEL ANDRAŽ 4,643. 818

ŠALEK 96DREN UROŠ 4,464. 777

ŠOŠTANJ 96BALAŽIC JAN 4,405. 763

ŠOŠTANJ 96ROBIDA DENIS 4,406. 763

ŠALEK 96HABE LOVRO 4,347. 749

NAZARJE 96FALE DENIS 4,308. 740

LIVADA 97HANKIČ MIRSAD 4,249. 726

NAZARJE 98KUVEK LAN 4,1810. 713

REČICA OB SAVINJI 96PODSEDENŠEK TIM 4,1411. 703

ŠALEK 98MEH MAKS  4,0412. 680

NAZARJE 96URTELJ DAVID 3,9213. 652

LIVADA 97EKMEČIČ ANEL 3,8614. 639

GORICA 97OMEROVIČ SEMIN 3,7815. 620

REČICA OB SAVINJI 96IRMANČNIK ROK 3,4216. 536

GUSTAV ŠILIH 97SMAJLOVIĆ ADNAN  NN

GUSTAV ŠILIH 97GLINŠEK ROK NN

REČICA OB SAVINJI 96ŠTIGLIC JAN NN

GUSTAV ŠILIH 97SAMEC MATEVŽ NN

GORICA 96MUSIČ AJDIN  NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Velenje, 30. september 2010

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠOŠTANJ 96MEVC ROMAN 11,201. 956

GORICA 96RAVLIJA LUKA 10,802. 920

ŠALEK 96BLAŽIČ GAŠPER 10,573. 899

LIVADA 96MASNEC NEJC 10,344. 878

NAZARJE 96ČAS ŽIGA 10,255. 870

ŠOŠTANJ 96ŠTRUC ALEŠ 10,196. 864

ŠALEK 96AMAN ŽIGA  9,827. 830

NAZARJE 96PLANOVŠEK JAKA 9,178. 767

GUSTAV ŠILIH 96ORTER ŽIGA 9,179. 767

LIVADA 97ROŠER URBAN 9,0510. 755

GORICA 97SKUTNIK 9,0011. 750

LIVADA 96ŠMID TILEN 8,5712. 707

GORICA 96ŽERJAV MARKO 8,4213. 692

GUSTAV ŠILIH 96VETERNIK ROK 8,1014. 659

ŠALEK 97MEŽA JURE 8,1015. 659

REČICA OB SAVINJI 96DELEJA KRISTJAN 6,9616. 538

REČICA OB SAVINJI 96BASTL URBAN 5,4417. 367

GUSTAV ŠILIH 97GOREČAN JURE NN

ŠOŠTANJ 96STRNAD ALJAŽ NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Velenje, 30. september 2010

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GORICA 96REDNJAK ALEŠ  66,511. 1037

GORICA 96AMON KRISTJAN  54,372. 874

ŠOŠTANJ 96JAMNIK SAŠO 53,923. 867

ŠOŠTANJ 96OCEPEK URBAN 53,854. 866

ŠALEK 97ALBREHT GREGOR  52,355. 845

GORICA 96TOMIČ ILIJA 52,026. 840

ŠOŠTANJ 96ROŠKAR ANDRAŽ 50,477. 817

ŠALEK 97MATKO SIMON 49,568. 804

LIVADA 97TAJNIK JAN 48,469. 787

LIVADA 96VINOJČIČ ROBERT 48,3410. 785

NAZARJE 96TEVŽ NEJC 47,7011. 776

NAZARJE 96VENEK NEJC 47,2212. 768

ŠALEK 98PIKELJ TADEJ 43,5413. 711

LIVADA 98AVBREHT GAŠPER 42,8414. 700

NAZARJE 97BORŠNAK TADEJ 41,2715. 675

REČICA OB SAVINJI 96ATELŠEK KRISTJAN 39,8616. 652

REČICA OB SAVINJI 97GLUŠIČ MATEJ 38,8117. 635

GUSTAV ŠILIH 97GROS TIM NN

GUSTAV ŠILIH 96PINOZA ŽAN NN

GUSTAV ŠILIH 96JELEN ŽAN NN

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GORICA 97JUREKIČ ŽAKLINA  9,231. 835

GORICA 97PODLINŠEK SARA  9,422. 782

GORICA 98KORUN VIDA  9,523. 756

GUSTAV ŠILIH 96FORŠTNER PATRICIA  NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠALEK 97JAN LARA 9,621. 729

REČICA OB SAVINJI 96PEČNIK NINA 9,752. 695

REČICA OB SAVINJI 96ŠTORGEL SARA 9,783. 687

LIVADA 98KODRIČ META 9,814. 679

ŠALEK 96MARKO LUCIJA 10,005. 631
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Velenje, 30. september 2010

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M. P. TOLEDO 97ČEŠEK DOMINIKA 8,491. 1060

NAZARJE 96CIGALE MOJCA 8,622. 1021

LIVADA 96CIRAR KAJA 8,703. 996

NAZARJE 96ŠPENDE METKA 8,734. 986

M. P. TOLEDO 97LEBAR VOJKA 8,925. 928

LIVADA 98ARISTOVNIK LEJA 9,166. 855

ŠALEK 96VERDEV URŠKA 9,317. 813

GUSTAV ŠILIH 97OPREŠNIK LARA 9,568. 745

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M. P. TOLEDO 97ČEŠEK DOMINIKA 8,491. 1060

NAZARJE 96CIGALE MOJCA 8,622. 1021

LIVADA 96CIRAR KAJA 8,703. 996

NAZARJE 96ŠPENDE METKA 8,734. 986

M. P. TOLEDO 97LEBAR VOJKA 8,925. 928

LIVADA 98ARISTOVNIK LEJA 9,166. 855

GORICA 97JUREKIČ ŽAKLINA  9,237. 835

ŠALEK 96VERDEV URŠKA 9,318. 813

GORICA 97PODLINŠEK SARA  9,429. 782

GORICA 98KORUN VIDA  9,5210. 756

GUSTAV ŠILIH 97OPREŠNIK LARA 9,5611. 745

ŠALEK 97JAN LARA 9,6212. 729

REČICA OB SAVINJI 96PEČNIK NINA 9,7513. 695

REČICA OB SAVINJI 96ŠTORGEL SARA 9,7814. 687

LIVADA 98KODRIČ META 9,8115. 679

ŠALEK 96MARKO LUCIJA 10,0016. 631

GUSTAV ŠILIH 96FORŠTNER PATRICIA  NN

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GORICA 97NAKIČ BRANKA 51,701. 781

GORICA 96BURZIČ SABINA  52,582. 747

GUSTAV ŠILIH 96ŠEHIĆ SANELA 53,313. 718

NAZARJE 96ŠMARČAN VIKTORIJA 56,564. 598
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Velenje, 30. september 2010

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M. P. TOLEDO 97NATEK LANA 51,371. 794

ŠALEK 97BAŠIČ LEJLA 54,372. 678

REČICA OB SAVINJI 97KROPOVŠEK KATJA 58,303. 537

REČICA OB SAVINJI 96PEVC TJAŠA 1:00,304. 469

GORICA 98ATLŠEK LARA NN

REČICA OB SAVINJI 97BIDER PATRICIJA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GUSTAV ŠILIH 96BERLOT MARUŠA 42,981. 1156

ŠALEK 96MAJERIČ TJAŠA 46,902. 980

LIVADA 98MLJAČ ŠPELA 46,943. 979

LIVADA 98POTOČNIK ZALA 47,754. 944

M. P. TOLEDO 97AHMIĆ AZRA 48,805. 899

NAZARJE 96KORENJAK KATJA 50,126. 845

ŠALEK 96KULOVIC MANJA 51,657. 783

LIVADA 98KOTNIK URŠKA 52,298. 758

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GUSTAV ŠILIH 96BERLOT MARUŠA 42,981. 1156

ŠALEK 96MAJERIČ TJAŠA 46,902. 980

LIVADA 98MLJAČ ŠPELA 46,943. 979

LIVADA 98POTOČNIK ZALA 47,754. 944

M. P. TOLEDO 97AHMIĆ AZRA 48,805. 899

NAZARJE 96KORENJAK KATJA 50,126. 845

M. P. TOLEDO 97NATEK LANA 51,377. 794

ŠALEK 96KULOVIC MANJA 51,658. 783

GORICA 97NAKIČ BRANKA 51,709. 781

LIVADA 98KOTNIK URŠKA 52,2910. 758

GORICA 96BURZIČ SABINA  52,5811. 747

GUSTAV ŠILIH 96ŠEHIĆ SANELA 53,3112. 718

ŠALEK 97BAŠIČ LEJLA 54,3713. 678

NAZARJE 96ŠMARČAN VIKTORIJA 56,5614. 598

REČICA OB SAVINJI 97KROPOVŠEK KATJA 58,3015. 537

REČICA OB SAVINJI 96PEVC TJAŠA 1:00,3016. 469

GORICA 98ATLŠEK LARA NN

REČICA OB SAVINJI 97BIDER PATRICIJA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Velenje, 30. september 2010

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠALEK 96KAŠNIIK VESNA 3:08,801691. 1161

GORICA 97MEH PEER PETJA IZA  3:32,251522. 945

M. P. TOLEDO 97MATOVIĆ NIKITA 3:34,291663. 928

M. P. TOLEDO 99POGOREVC MANCA 3:41,921634. 863

NAZARJE 97ŠTRUKEL TEJA 3:48,651645. 808

LIVADA 96HOLCNEHT NIKA 3:51,381686. 786

LIVADA 97AVDIČEVIČ ADELA 3:52,561677. 777

GUSTAV ŠILIH 96JELEN ANJA 3:53,271618. 771

LIVADA 97AVDIČEVIČ AMELA 3:53,831319. 766

REČICA OB SAVINJI 97OBLAK PIA 3:56,5513710. 745

GORICA 98LORGER NEVA  4:01,7815511. 705

NAZARJE 0CIGALE NIKA 4:05,4415912. 678

REČICA OB SAVINJI 96ZEKOLLI FLUTRA 4:09,7713413. 646

ŠALEK 97AVBERŠEK ANJA 4:09,9916514. 645

NAZARJE 98CVETKOVIČ TEA 4:15,4015815. 606

GUSTAV ŠILIH 97VRANJEK JANJA 4:25,4115716. 538

GORICA 97ŠPEGELJ TEA  4:28,3315617. 519

ŠALEK 98UNTERLEHNER ANA  4:31,3616218. 500

GUSTAV ŠILIH 97ŠTIMULAK SARA ODS160

starejše učenke, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

M. P. TOLEDOM. P. TOLEDO 55,341. 1922

LIVADALIVADA 1 55,832. 1878

ŠALEKŠALEK 56,543. 1818

NAZARJENAZARJE 56,984. 1780

GUSTAV ŠILIHGUSTAV ŠILIH 57,565. 1730

LIVADALIVADA 2 59,296. 1584

GORICAGORICA 1:00,767. 1462

REČICA OB SAVINJIREČICA OB SAVINJI 1:05,758. 1064
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Velenje, 30. september 2010

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GORICA 96HALKIĆ JASMINA 1,411. 887

GORICA 96KUGONIČ NEŽA 1,392. 868

LIVADA 96JAMBROVIČ SARA 1,363. 839

GUSTAV ŠILIH 96BREZNIK KAJA 1,364. 839

NAZARJE 96KRAMER ŠTIGLIC ŠPELA 1,335. 811

LIVADA 96MALENKOVIČ TAMARA 1,336. 811

M. P. TOLEDO 96MASTNAK TAMARA 1,307. 783

ŠALEK 97DELIČ VALENTINA 1,258. 737

ŠALEK 96BRAČIČ JANJA  1,259. 737

LIVADA 97ŽOHAR JONA 1,2510. 737

GUSTAV ŠILIH 97PIVKO KNEŽEVIČ AJA 1,2511. 737

REČICA OB SAVINJI 97HRIBERŠEK KARIN 1,2012. 690

ŠALEK 96AVBERŠEK TEJA  1,2013. 690

M. P. TOLEDO 96TOMIĆ PETRA 1,1514. 645

GORICA 97DREV NINA 1,1515. 645

NAZARJE 97LAMPREČNIK PLONA 1,1016. 599

M. P. TOLEDO 97KUMEK PATRICIJA 1,0517. 555

NAZARJE 97KRULEC NATALIJA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Velenje, 30. september 2010

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GUSTAV ŠILIH 97TRUPEJ ANJA 4,541. 862

NAZARJE 98PRAZNIK MONIKA 4,302. 799

LIVADA 0HERLAH PETJA 4,073. 739

GORICA 97MEVC NEŽA  4,024. 726

M. P. TOLEDO 98HORVAT HANA 4,005. 721

LIVADA 97CRKOVNIK NINA 3,986. 715

GUSTAV ŠILIH 98ŽEJN KLARA 3,987. 715

GORICA 97MULEJ BARBARA  3,918. 697

M. P. TOLEDO 97PIJUKOVIĆ INES 3,909. 695

LIVADA 96ZIRDUM ANJA 3,8710. 687

ŠALEK 98PAVIČ MAJA 3,8711. 687

ŠALEK 96MOHORIČ NAJA 3,8212. 674

REČICA OB SAVINJI 97JURIČ ŽIVA 3,7113. 645

ŠALEK 97GOLOB BARBARA 3,6914. 640

REČICA OB SAVINJI 97KOČAR MONIKA 3,6815. 638

GUSTAV ŠILIH 97BABIĆ NATAŠA 3,6216. 622

NAZARJE 99KRULEC NATALIJA 3,5017. 591

NAZARJE 97HANŽEKOVIČ MAJA 3,3018. 540

GORICA 98BOŽIČ INGRID NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Velenje, 30. september 2010

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GORICA 97FERENC NASTJA 8,311. 784

M. P. TOLEDO 96TABAKOVIĆ ENIS 8,152. 768

GUSTAV ŠILIH 97VRENKO TINA 8,133. 766

GORICA 97GASHI VALJONA 8,134. 766

REČICA OB SAVINJI 96LIPOVD NASTJA 8,065. 760

LIVADA 97FERK NUŠA 8,006. 754

GUSTAV ŠILIH 96KOREN NINA  7,967. 750

REČICA OB SAVINJI 96BIDER MATEJA 7,858. 739

M. P. TOLEDO 96MIČIČ MILICA 7,829. 736

ŠALEK 96AŽMAN LUCIJA 7,7510. 729

GUSTAV ŠILIH 96VIVOD VERONIKA 7,4911. 704

NAZARJE 97KLINAR VIKTORIJA 7,4212. 697

GORICA 97ŠELIGA STAŠA 7,3313. 688

LIVADA 96ŽEVART POLONA 7,2414. 679

ŠALEK 96VERDEV MAJA 7,0015. 654

NAZARJE 97GARIČ DORIS 6,9216. 646

ŠALEK 97VERHOVNIK TJAŠA 6,5017. 602

LIVADA 97ŽAGAR ANA 6,4718. 599
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Velenje, 30. september 2010

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GORICA 96FORSTNER ANJA 44,411. 953

M. P. TOLEDO 98OVNIČEK SARA 43,912. 944

M. P. TOLEDO 97POTRČ ANAMARIE 43,383. 934

GUSTAV ŠILIH 97BABIĆ NIKOLINA 41,274. 895

ŠALEK 96BERIŠA KAJA 40,175. 874

GORICA 97MOHORIČ VERONIKA 40,016. 870

GORICA 96RADIĆ MARIJANA 38,557. 842

LIVADA 96KRUŠNIK VERONIKA 37,648. 824

ŠALEK 96SEŠEL LILJANA 36,689. 805

NAZARJE 96UGOVŠEK NIKA 35,3110. 777

ŠALEK 98HAJDARI LEONORA  34,4111. 758

NAZARJE 97REMIC ANJA  33,1512. 732

LIVADA 97LAJLAR LINA 32,3113. 714

GUSTAV ŠILIH 96ŠEHIĆ AMELA 32,1614. 711

GUSTAV ŠILIH 97BRIŠEVAC KLARA 30,6915. 679

LIVADA 98KOVAČ AMELA 29,4116. 651

REČICA OB SAV. 96STRNIŠNIK KATJA 28,1117. 622

REČICA OB SAV. 96PLANOVŠEK MANCA 20,9118. 452

NAZARJE 97STRMŠNIK ANJA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Velenje, 30. september 2010

EKIPNI REZULTATI

starejši učenci

 (ŠOŠTANJ) 151701.

 (LIVADA) 137322.

 (GORICA) 136633.

 (NAZARJE) 135444.

 (ŠALEK) 135285.

 (REČICA OB SAVINJI) 84086.

 (GUSTAV ŠILIH) 70227.

 (REČICA OB SAV.) 15868.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex

starejše učenke

 (M. P. TOLEDO) 136201.

 (LIVADA) 132902.

 (ŠALEK) 128263.

 (GORICA) 128084.

 (NAZARJE) 123685.

 (GUSTAV ŠILIH) 119336.

 (REČICA OB SAVINJI) 83157.

 (REČICA OB SAV.) 10748.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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